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СЕРТИФИКАТCERTIFICATE
Сертификациското тело ИНТЕРЦЕРТ

потврдува дека 

Managing Director / Управител

ISO 9001 Q- 008/2016

во опсег:

го применува Системот за менаџмент 

согласно барањата на стандардот

scope:

МКС EN ISO 9001:2015

has implemented and maintains a 

Management System according to the standard

ул. Димитар Влахов  бр.10, Беровоstr. Dimitar Vlahov no.10, Berovo

ОПШТИНА БЕРОВО

Извршување на услуги од надлежноста 
на локалната самоуправа

Services of the local 
administration competencies




